2021年5月

お得意様各位

チェンジRX（グレー）受注再開のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、弊社製品チェンジ RX（グレー）ですが、 受注再開のめどが立ちましたのでお知らせいたします。

ご利用のお客様には大変ご不便ご迷惑をお掛けいたしましたが今後ともよろしくお願いいたします。

尚、ご不明な点等ございましたら担当営業、又は弊社代表までお問い合わせください。

■対象商品：チェンジRX（グレー）

■再開時期：５月２6日（水）

日本レンズ工業株式会社 営業部

大阪府岸和田市下松町2-3-25

TEL 072-423-2421（代）

FAX 072-438-0187